



# CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



## CONTROLE DE COMPRAS

MÊS: MAIO DE 2009

**FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA & CIA. LTDA.**

**DATA DA NOTA FISCAL: 08/05/2009**

**CNPJ: 09.234.811/0001-21**

**ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33 -**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085**

**BAIRRO: Centro - Baependi - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Cola Cola de 2 Litros	3,15	30,0	94,50
Saco de Lixo de 20 Litros	5,50	10,0	55,00
Desifetante Pinho Sol	2,85	10,0	28,50
Café	10,00	4,0	40,00
Guardanapo Fardo	8,40	1	8,40
Copo Descartável 20 ML	2,80	5	14,00
<b>TOTAL</b>			<b>240,40</b>

**FORNECEDOR: AUTO POSTO BAEPENDI LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 10/05/2009**

**CNPJ: 02.241.251/0001-93**

**ENDEREÇO: Avenida Juscelino Kubitscheck de Oliveira s/nº -**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.724.017.00-23**

**BAIRRO: Centro - Baependi - M**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,60	56	144,87
<b>TOTAL</b>			<b>144,87</b>

**FORNECEDOR: POSTO AEL TRANSABRIL LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 16/05/2009**

**CNPJ: 02.015.189/0001-11**

**ENDEREÇO: Rodovia BR 381 - KM 451,5 - s/nº. -**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 846.713903-0015**

**BAIRRO: Sede - São Joaquim de Bicas - MG**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,489	12,07	30,00
<b>TOTAL</b>			<b>30,00</b>

**FORNECEDOR: ISAAC DA SILVA MACIEL** - **VIDRAÇARIA CENTRAL**  
**DATA DA NOTA FISCAL: 11/05/2009**  
**CNPJ: 05.771.922/0001-16** - **INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.244790.0050**  
**ENDEREÇO: Avenida Major José Izalino, nº 99** - **BAIRRO: Centro - Baependi - MC**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Molduras p/ Quadros	7,00	117	819,00
<b>TOTAL</b>			<b>819,00</b>

**FORNECEDOR: PATRICIA KELLI DE MATOS - ME** - **D' LIRIOS**  
**DATA DA NOTA FISCAL: 14/05/2009**  
**CNPJ: 10.694.574/0001-60** - **INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.114547.00-25**  
**ENDEREÇO: Rua Professor José Divino de Oliveira, nº. 80** - **BAIRRO: Centro - Baependi - MC**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Buquês	19,67	3,0	59,00
<b>TOTAL</b>			<b>59,00</b>

**FORNECEDOR: LILIAN GLEICE DOS SANTOS ME**  
**DATA DA NOTA FISCAL: 14/05/2009**  
**CNPJ: 10.569.827/0001-74** - **INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.105291.0084**  
**ENDEREÇO: Rua Doutor Manoel Joaquim, nº. 169** - **BAIRRO: Centro - Baependi - MC**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gravador de DVD LG	130,00	1,0	130,00
Memória DDR 2GB	120,00	1,0	120,00
HD 256 GB IDE	200,00	1,0	200,00
<b>TOTAL</b>			<b>450,00</b>

**FORNECEDOR: AVELINO HERMENEGILDO DE JESUS JUNIOR**  
**DATA DA NOTA FISCAL: 16/05/2009**  
**CNPJ: 21.264.395/0001-00** - **INSCRIÇÃO ESTADUAL: 107.598400-0021**  
**ENDEREÇO: Rodovia BR 267, s/nº. KM 333** - **BAIRRO: Zona Rural - Cambuquira- MC**

BEM	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	Saldo Total
Gasolina (litro)	2,53	3,953	10,00
<b>TOTAL</b>			<b>10,00</b>

**FORNECEDOR: PANAMERICANA SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 18/05/2009**

**CNPJ: 06.065.466/0001-51**

**ENDEREÇO: Rua Alípio de Melo, nº. 253**

**- INSCRIÇÃO ESTADUAL: 062.273708-0036**

**- BAIRRO: Jardim Montanhês - Belo Horizonte- MC**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Papel A4 Chamex	11,30	80,0	904,00
<b>TOTAL</b>			<b>904,00</b>

**FORNECEDOR: PEDRO HENRIQUE ROCHA DE OLIVEIRA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 18/05/2009**

**CNPJ: 71.210.090/0001-93**

**ENDEREÇO: Rua Getúlio Vargas, nº. 54**

**- BAR E RESTAURANTE CASEBRE**

**- INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.863.668.0037**

**- BAIRRO: Centro - Baependi - MC**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Refeições	12,00	3,0	36,00
<b>TOTAL</b>			<b>36,00</b>

**FORNECEDOR: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES - NOVA PADARIA**

**DATA DA NOTA FISCAL: 20/05/2009**

**CNPJ: 25.781.949/0001-05**

**ENDEREÇO: Rua José Alberto Pelúcio, nº. 39**

**- INSCRIÇÃO ESTADUAL: 049.598.264.00-37**

**- BAIRRO: Centro - Baependi - MC**

<b>BEM</b>	<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>Saldo Total</b>
Pão Francês (kg)	3,75	10,97	41,14
Margarina Qualiy Unidade	1,60	2,0	3,20
Muçarela (kg)	10,00	5,035	50,35
Presunto (kg)	9,80	4,375	42,88
Mortadela	9,85	0,89	8,77
Rosca Pequena Unidade	1,25	7,0	8,75
Rosquinha (kg)	8,80	2,139	18,83
Bolo	0,70	113,0	79,10
Salgados Unidade	0,98	9,0	8,82
Pão de Queijo (kg)	6,70	2,578	17,27
Rosca Grande Unidade	1,99	32,0	63,68
<b>TOTAL</b>			<b>342,79</b>

<b>FORNECEDOR: LUCIANO DE SOUZA &amp; CIA. LTDA</b>		<b>INFOSUL INFORMÁTICA</b>	
<b>DATA DA NOTA FISCAL: 27/05/2009</b>		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL: 155176145 0040</b>	
<b>CNPJ: 05.054.235/0001-80</b>		<b>BAIRRO: Centro - Caxambu - MG</b>	
<b>ENDEREÇO: Rua Wenceslau Braz, nº. 71, Lj. 11</b>			
<b>BEM</b>		<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>
Recarga de Toner		70,00	4,0
<b>TOTAL</b>			<b>280,00</b>

<b>FORNECEDOR: ELSON DE PAULA CUNHA &amp; CIA. LTDA.</b>		<b>INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.054.395-0085</b>	
<b>DATA DA NOTA FISCAL: 08/05/2009</b>		<b>BAIRRO: Centro - Baependi - MG</b>	
<b>CNPJ: 09.234.811/0001-21</b>			
<b>ENDEREÇO: Rua Dr. Brotero do Pilar Cobra, nº. 33</b>			
<b>BEM</b>		<b>VALOR UNITÁRIO</b>	<b>QUANTIDADE</b>
Água Mineral com gás		9,25	20,0
Água de 20 Litros		4,50	1,00
Saco de Lixo de 20 Litros		5,50	10,0
Veja Limpeza Pesada		10,00	2,95
Alcool de 1 Litro		2,69	5,00
Cloro de 1 Litro		5,00	1,30
Refrigerante de 2 litros		3,15	32,00
<b>TOTAL</b>			<b>394,75</b>
<b>TOTAL DO MÊS</b>			<b>3.710,81</b>

\_\_\_\_\_  
César Augusto Lemos  
Responsável pelo Controle de Almoxarifado